様式第６号(第５条関係)

令和   年  月  日

保 育 ル ー ム 退 所 申 出 書

  龍ケ崎市長 様

住 所

保護者氏名

電話番号

  下記のとおり、保育ルームの退所を申し出ます。

記

      (ふりがな)

退所する児童の氏名
                （  年生）

退所する保育ルーム名                小学校保育ルーム

最 終 通 所 日 令和    年    月    日